

# 合同

编号： 11NH416576942024113201

采购单位（甲方）： 伽师县英买里镇中学

服务单位（乙方）： 伽师县潇洒建筑装饰有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循伽师县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-伽师县潇洒建筑装饰有限公司采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-伽师县潇洒建筑装饰有限公司服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-伽师县潇洒建筑装饰有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	其他维修和保养服务	-	-	服务内容:维修,品牌:,服务方式:现场服务,服务周期:年,服务对象:接地电阻,维保内容:故障排查	1	件	73506.00	73506.00
合同总价（元）		73506.00						
合同总价（大写）		柒万叁仟伍佰零陆元整						

## 二、付款方式

验收后一次性付款

## 三、服务条款

No	维修项目名称	型号，规格	单位	数量	估价（元）	合计元	备注
1	粉刷费	班级室内重新粉刷/涂料/高度1.9米长度36米	平方米	220	15	3300.00	3号老教学区2班
		班级室内重新刷油漆/高度1.6米长度36米	平方米	119	18	2142.00	3号老教学区3班
2	打地平	旧地平上面打新的水泥混凝/地面摸刷/厚度10公分/商混/	平方米	375	65	24375.00	学校大门口前面
		化粪池开挖，1.规格：4米*4米*3米	小时	5	200.00	1000.00	

3	旱厕厕所改造冲水厕所及安装地暖					学校老锅炉房前面厕所	
		化粪池修建, 1.规格: 4米*4米*3米; 底座钢筋水泥浇筑; 墙体使用拉筋, 空心砖砌筑; 盖板使用钢筋水泥浇筑;	平方米	48	350.00		16800.00
		小水道检查井修建, 1.规格: 深度0.8米, 直径0.8米, 用空心砖砌筑;	坐	3	877.00		2631.00
		卫生间内部拆改, 1.规格: 长度37米, 宽度: 3.5米	平方米	111	20.00		2220.00
		卫生间安装地暖, 1.室内地面安装地暖, 混凝土地坪	平方米	70	50.00		3500.00
		卫生间室内安装隔断、排污沟铺瓷砖, 1.用空心砖砌筑隔断, 墙体使用拉筋, 排污沟铺瓷砖	平方米	111	143.00		15873.00
	卫生间内安装冲水设备, 1.安装水箱一个, 水管、下水管	平方米	111	15.00	1665.00		
合计	大写: 柒万叁仟伍佰零陆元整				73506.00		

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国工商银行股份有限公司伽师支行

账号：

账号： 3012000209100111876

签订日期：

签订日期：